
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30 апреля 2020 года                                                                 № 314 
г. Ейск 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ейского городского поселения Ейского района от 

8 апреля 2020 года № 279 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории Ейского 

городского поселения Ейского района» 

 

 

На основании  Устава  Ейского  городского  поселения Ейского района    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 8 апреля 2020 года № 279 «Об установлении 

особого противопожарного режима на территории Ейского городского 

поселения Ейского района»: 

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить на территории 

населённых пунктов Ейского городского поселения Ейского района особый 

противопожарный режим с 9 апреля 2020 года.» 

2) Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Запретить на территории 

населённых пунктов Ейского городского поселения Ейского района сжигание 

бытового мусора, разведение костров и палов травы на приусадебных участках 

жилых домов, в ветрозащитных лесополосах,  на территориях, прилегающих к 

многоквартирным домам, общественным зданиям, объектам промышленного и 

сельскохозяйственного назначения, проведение огневых и других 

пожароопасных работ без получения допуска (разрешения) в установленном 

порядке.) 

 2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 

Ейского района (Ильиных) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «Приазовские степи», размещение на официальном 

сайте «municipalnyjvetnik» и сайте администрации Ейского городского 

поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                        В.В. Кульков 


